
世界最高峰世界最高峰世界最高峰世界最高峰ののののビルトインキッチンビルトインキッチンビルトインキッチンビルトインキッチン機器機器機器機器
GAGGENAU

料理を楽しむ上で機器へのこだわりは欠かせないもの。
愛着のある機器を使い込むことで料理への愛情が深まり、ご家族との会話が広がり、ゲストを
招いてのパーティーがより一層華やかになります。
トーヨーキッチンスタイルがお薦めするこだわりの機器【ガゲナウ】の世界をお楽しみください。

　・ビルトインオーブンを使うメリットは？

　・海外製食洗機の容量は？(鍋も洗えるの？)

　・運転音は静か？
　・ランニングコストは？
　・メンテナンスは大丈夫なの？

MEETS

ガゲナウ体感イベント開催

トーヨーキッチンスタジオ熊本では、2/7(金)、2/8(土)、2/9(日)の3日間限定でGAGGENAU(ガゲナウ)体感イベ
ントを開催致します。ぜひこの機会に世界最高峰と言われる加熱機器や食洗機を実際に体験ください。
皆様のご来館をスタッフ一同心よりお待ち申し上げております。

ゆっくりご覧頂けますよう、事前予約を承っております。こちらのFAX用紙、パソコン、お電話でも受付致します。
詳しくはスタッフまでお尋ねください。

トーヨーキッチンスタジオ熊本

〒860-0834　熊本市南区江越　1-2-11

TEL　　（096）379-5055

OPEN　10：00-18：00　/　水曜定休

          www.toyokitchen.co.jp

nm-omura@toyo1.toyokitchen.co.jp

☟ FAX　(096)379-0371

ご来館日時　　□2/7　□2/8　□2/9　　　　　　　　　時頃

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ご連絡先　　　(　　　)　　　　　－

国産機器と悩まれている方は、ぜひこの機会にご参加くださいませ。

イベント期間限定で食洗機、オーブンの実演、IHヒーターの操作性をご体感頂けます。


